Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1524/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, faça uma área de lazer

com parquinho para as crianças e

academia ao ar livre no bairro Santa

Inês, no terreno em frente ao

condomínio La Luna, na Rua David

Livingstone.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão

competente faça uma área de lazer com parquinho para as crianças e

academia ao ar livre no bairro Santa Inês, no terreno em frente ao condomínio

La Luna, na Rua David Livingstone.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por diversos munícipes pedindo por

este parquinho e academia, para promover o lazer e bem estar dos moradores

do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de junho de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y65B89YS7085107X
		2022-06-13T14:27:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura